
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額

変更後の契約金額

縁石再利用数量、舗装範囲の変更、照明灯移設基礎形状の変更、縦断管改修形状の確定、区画線消

去・設置の減、産業廃棄物数量の確定、諸工種の追加

・再利用としていた縁石のうち、損傷の激しいものについて、新材を使用することとした。また、舗装復旧範囲

について、背後地地盤高との取り合いから舗装復旧範囲を歩道全幅として変更した。

・移設照明灯の基礎形状について、現地の形状として変更した。

・試掘結果を基に北海道開発局と協議し、縦断管改修基礎形状を確定した。また、協議により区画線消去及び設

置は、北海道開発局で行うこととなったことから減とした。

・産業廃棄物数量については概数であるため、現地数量により確定した。

・通行に支障となる枝及びブロック舗装の凹凸が確認されたため、軽剪定及びブロック補修を追加した。

IP54P299 IP544020000000093000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成27年 7月27日 -118,800円

5,389,200円

変 更 金 額

変更後の契約金額

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

千歳市　住吉１丁目１２番３号

千歳市花園２丁目

土木一式工事

契約相手方の住所

工 事 名

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

道の駅サーモンパーク千歳整備工事（国道改修）

・構造物撤去工１式　・道路土工１式　・路盤工１式　・舗装工１式　・排水工１式

・道路付属施設工１式　・附帯工１式

指名競争入札

平成27年 5月12日 5,508,000円

平成27年 5月12日 平成27年 7月31日

有限会社スクラム建設


